Estado de Pernambuco

DECLARAÇÃO

ITEM 17

  Declaro, para devidos fins, em conformidade com a Resolução TCEPE de Nº 66, de 04
de dezembro de 2019, que não houve gastos com abono permanência em serviço, tampouco
conversão de licenças-prêmio em pecúnia.

Ao ensejo, renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

Mosar de Melo Barbosa Filho

Prefeito Municipal

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
SA

R
 D

E
 M

E
L

O
 B

A
R

B
O

SA
 FIL

H
O

, JE
FFE

R
SO

N
 A

L
E

X
A

N
D

R
E

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b7283cde-d9a7-4daf-99a0-43a742abeb8c